conferimento dell’umido / pannolini indifferenziati, ad accesso controllato con utilizzo di lettore 
ottico”, consegna franco piazzale/magazzino del Committente, ivi compreso l’installazione e il 
loro collaudo tecnico, dando atto che il valore globale stimato dell’affidamento è pari a € 
1.942.600,00 (euro unmilionenovecentoquarantaduemilaseicento/00) Iva esclusa  così suddiviso:

- € 217.800,00 per quanto riguarda la Committenza Ascoli Servizi Comunali Srl (198 x 
1.100 € c.u.);

- € 1.724.800,00 per quanto riguarda la Committenza PicenAmbiente Spa (1.568 x 1.100 
€ c.u.);

 di procedere alla scelta del contraente mediante procedura di gara aperta ai sensi dell’art.

[...]

71 del Codice, applicando il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo di cui all’art. 108, 
comma 2, del medesimo Codice;

2) DI PRENDERE ATTO che il valore globale stimato dell’appalto è pari a € 1.942.600,00 (euro 
unmilionenovecentoquarantaduemilaseicento/00) Iva esclusa;

3) DI STABILIRE che l'affidamento avverrà mediante gara telematica, tramite la Piattaforma 
Telematica GTSUAM raggiungibile all'indirizzo 
https://appalticucascoli.regione.marche.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp  secondo le regole tecniche